9 邓永鸿 - - 监事会主席 2021/11/21-2024/11/20

10 彭昭 - - 监事 2021/11/21-2024/11/20

11 洪慧秀 - 20,000 职工代表监事 2021/11/21-2024/11/20

12 刘春根 - - 副总经理 2021/11/21-2024/11/20

13 邓聪秀 - - 财务总监 2021/11/21-2024/11/20

四、专项资产管理计划参与本次发行战略配售的情况

发行人的高级管理人员及核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理

计划为平安证券宁新新材员工参与北交所战略配售集合资产管理计划（以下简称

“宁新新材员工资管计划”）。宁新新材员工资管计划认购数量为 153.00 万股，

占超额配售选择权行使前本次发行总量的 6.57%，占超额配售选择权行使后本次

发行数量的 5.72%，其中延期交付 114.75 万股，非延期交付 38.25 万股，具体情

况如下：

（一）参与规模和具体情况

产品名称 平安证券宁新新材员工参与北交所战略配售集合资产管理计划

产品编码 SZV097

管理人名称 平安证券股份有限公司（以下简称“平安证券”）

托管人名称 兴业银行股份有限公司

实际支配主体 平安证券，实际支配主体非发行人的高级管理人员

成立日期 2023年4月12日

备案日期 2023年4月19日

30

到期日 2028年4月12日

投资类型 权益类

募集资金规模 2,295.00万元

参与宁新新材员工资管计划的人员为公司高级管理人员、核心员工，实际认

购具体名单如下：

序号 姓名 职务 员工类别
实际缴款金

额（万元）

实际认购

比例

劳动关系所属

公司

1 邓达琴 董事长 核心员工 300.00 13.07% 宁新新材

2 李海航 董事、总经理
高级管理人

员、核心员工
150.00 6.54% 宁新新材

3 李江标 董事、副总经理
高级管理人

员、核心员工
300.00 13.07% 宁新新材

4 田家利
董事、副总经理、

董事会秘书

高级管理人

员、核心员工
330.00 14.38% 宁新新材

5 邓婷 董事 核心员工 270.00 11.76% 宁新新材

6 邓聪秀 财务总监
高级管理人

员、核心员工
240.00 10.46% 宁新新材

7 刘春根 副总经理
高级管理人

员、核心员工
150.00 6.54% 宁新新材

8 鞠国军 子公司总经理 核心员工 150.00 6.54% 子公司宁和达

9 王忠伟 子公司副总经理 核心员工 150.00 6.54% 子公司宁和达

10 梁琦
子公司国际贸易

经理
核心员工 255.00 11.11% 子公司宁和达

合计 2,295.00 100.00% -

（二）限售安排

发行人的高级管理人员与核心员工通过设立专项资产管理计划参与战略配

售，所获配售股份限售期为 12 个月，限售期自本次公开发行的股票在北交所上

市之日起开始计算。

42

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

李海航 9,750,000 13.96% 9,750,000 10.47% 9,750,000 10.09%

（1）自公司股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月内；（2）在任职公司董事、高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%，本人离职后半年内，不转让直接

或间接持有的公司股份。

实际控制人

之一、董事、

总经理

邓达琴 8,410,000 12.05% 8,410,000 9.03% 8,410,000 8.71%

（1）自公司股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月内；（2）在任职公司董事、高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%，本人离职后半年内，不转让直接

或间接持有的公司股份。

实际控制人

之一、董事

长

李江标 5,250,000 7.52% 5,250,000 5.64% 5,250,000 5.44%

（1）自公司股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月内；（2）在任职公司董事、高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%，本人离职后半年内，不转让直接

或间接持有的公司股份。

实际控制人

之一、董事、

副总经理

奉新县盛通企

业管理中心

（有限合伙）

2,224,000 3.19% 2,224,000 2.39% 2,224,000 2.30% 自公司股票在北交所上市之日起锁定 12 个月内

实际控制人

之一致行动

人

43

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（全额行

使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

田家利 151,000 0.22% 151,000 0.16% 151,000 0.16%

（1）自公司股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月内；（2）在任职公司董事、高级管理人员期间，

每年转让的股份不超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%，本人离职后半年内，不转让直接

或间接持有的公司股份。

董事、副总

经理、董事

会秘书

邓婷 615,000 0.88% 615,000 0.66% 615,000 0.64%